



## STYREMØTEREFERAT

---

**DATO:** 31.8.2007  
**STED:** Garder Kurs- og Konferansesenter, Gardermoen  
**DELTAGERE:** Oddbjørn Skauerud, Stein Briskeby og Arnfinn Lien,  
**FORFALL:** Marianne Holmli, Asbjørn Guttorm og Arild Visdal

---

**FS.sak 44/07 Referatsaker.**

Kurs i grunddressur. Sekretæren minner klubbene om fristen for påmelding.

**FS.sak 45/07 Økonomi.**

Regnskap og resultatregnskap tas til etterretning.

**FS.sak 46/07 Orientering/referat fra møtet 31.08.**

FS er svært fornøyd med den høye deltakerprosenten og positive og konstruktive innspill.

**FS.sak 47/07 Organisering av avlsutvalgene.**

- *Overordna funksjon.*

Per Helge forspørres om han er villig til å påta seg denne oppgaven.

- *Instruks for avlsarbeidet i NEKF.*

Forslaget til instruks ble noe omarbeidet etter innkomne forslag. Sekretæren sender det omarbeidede forslaget til avlsutvalgene til uttalelse.

- *Avlsutvalget for jämthund.*

Saken utsettes til instruks for avlsarbeidet i NEKF er vedtatt.

- *Avlsutvalget for SHE.*

FS tar til etterretning at Svenska Vita Älghundklubben har oppnevnt Mona Austvik i tillegg til Ellinor Holmqvist som avlskontakt for SHE i Norge.

- *Nyopprettet norsk interesseklubb for laika.*

FS forholder seg til etablerte samarbeidsavtaler og valgte avlskontakter. (Kopi sendes NKK, jakt- og brukshundavdelingen)

**FS.sak 48/07 NEKF's hjemmeside. Administrasjon, oppfølging og ansvar.**

Saken utsettes. Sekretæren legger ut aktuelt stoff på hjemmesida fram til nyttår.

**FS.sak 49/07 Dommersamling eksteriør.**

Sekretæren setter opp budsjett for samlingen i samråd med Ralph Campell/Marianne Holmli. Det søkes umiddelbart NKK om tilskudd til konferansen.

**FS.sak 50/07 Oppdatering av registeret over autoriserte dommere for løs- og bandhundprøver.**

FS aksepterer at dommere som ikke har dømt i løpet av de 3 siste åra eller ikke har svart etter purring fra NKK avautoriseres. FS er kjent med at et par ommere vil ta kontakt med NKK i løpet av uke 36 og ber NKK ta hensyn til disse henvendelsene.

**Sak 51/07**    **Raseklubbhøring i forbindelse med innføring av bruks-/jakthundklasse på utstilling.**

Det må være et ubetinget krav at hunder under gruppe 5, jagende spissunder, skal ha oppnådd jaktpremierung for å konkurrere om Certifikatet. Certifikatet deles ut i brukshundklassen, jfr. alt. 1 i høringen.

Stein Briskeby  
Referent